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Diligencia para hacer constar que el presente acta se 
pubJic;t1, en la web del Vic • cloc do de Profesorado, a 
lasl�� e la f cha. Badajoz/Cáceres, 
a.2Q._de -"'-=c....,_-=;,,,"1-'-

. , , io, 
c�J ;'.

CONCURSO 84 

(Curso 2022-2023) 

Acta Nº : 2.2 

EX� a: w 
> 
z 
:::, 

RESO ECTIVO PARA LA GENERACIÓN DE 

LA PRESIDENTA: 

Oª. Carmen Ortiz Caraballo 

LA SECRETARIA: 

Dª. Sergio Rico Martín 

LOS VOCALES: 

D. Lorenzo Mariano Juárez

_ __ SAS DE TRABAJO 
--�;:.-i-*1 

En cumplimiento del artículo 12 de la Normativa de contratación de 

profesorado en régimen laboral de la Universidad de Extremadura, 

aprobada en Consejo de Gobierno de 20 de julio de 2021 (DOE de 

27 de julio de 2021 ), se constituye la Comisión de Baremación 

compuesta por las personas que al margen se relacionan para 

realizar la baremación de los méritos aportados por los aspirantes 

que optan a la siguiente bolsa de trabajo: 

Plaza: 84 255 
Categoría: PROFESOR SUSTITUTO 
Dedicación: 
Departamento: Enfermería 
Área: Enfermería 
Perfil: DOCENCIA EN EL ÁREA 
Localización: 
Duración del contrato: 
Tipo de contrato: Laboral 

Esta Comisión ha llegado a los siguientes acuerdos: 

1 °.- Elevar a definitiva la lista de admitidos y excluidos, excluyendo definitivamente al candidato/a ANA MARÍA GARRIDO 
CHAMORRO por no haber subsanado la causa de exclusión. 

2°.- Derivado de la aplicación del baremo y criterios establecido al efecto en la convocatoria de esta plaza, asignar a los 
candidatos las puntuaciones que, tanto para esta plaza como para ingresar en la bolsa de trabajo correspondiente, en el 
Anexo I se detallan. Los candidatos que aparezcan con un O como puntuación final será como resultado de la aplicación del 
artículo 12, punto 2, apartado b) de la Normativa de Contratación del POI laboral de la UEx. 

De conformidad con lo previsto en las bases de la convocatoria, contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa.podrá 
presentarse recurso en vía administrativa ante el Rector en un plazo de 15 días hábiles a partir del día siguiente a la fecha de la 
publicación de la presente acta. 

Y no habiendo más asuntos que tratar, se levanta la sesión, siendo las 

como Secretaria doy fe. 

9h30' horas del día de la fecha, de todo lo cual 

En Badajoz, a 20   de octubre de 2023 

Vº Bº 

LA PRESIDENTA: LA SECRETARIA: 

�O. C------b 11 ::> S�R--M:> rt· armen rt1r ara a o ergio Ico a In Lorenzo Mariano Juárez 



APLICACIÓN DE BAREMO 
(PROFESOR SUSTITUTO) 

PLAZA CLAVE Nº 84_255 
ANEXO AL ACTA Nº 2.2 

Vº B0 

1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

PANIAGUA VIVAS MARIA SANDRA 
PEREZ CORRALIZA CAROLINA 
FABREGAT FERNANDEZ JUAN 
GARCIA BERMEJO MARIA 
ARAUJO BLESA MARTA 
TORRES PEREZ ALBA 
HERRERO RODRIGUEZ SUSANA 
DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ FRANCISCO JAVIER 
SAYAGO JEREZ MARIA 
DOMINGUEZ BECERRA GEMMA 
GIL VELLARINO MARIA JOSE 
CASAS MENDEZ CARLOS 
COBOS MORENO PAULA 
LOBO MORENO ELENA 
MORCILLO BARRANTES MARIA ISABEL 

En Badajoz, a 20 octubre de 2023 

LA PRESIDENTA: LA SECRETARIA: LOS VOCALES: 

Carmen Ortiz 
Caraballo 

Sergio Rico 
Martln Lorenzo Mariano J uárez 

9,348 
5 064 
4 916 
3 056 
2 903 
2 856 
2473 
2 461 
2 286 
1 207 
1 065 
O 792 
O 000 
O 000 
O 000 
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PLAZA CLAVE Nº B4_255 
ANEXO AL ACTA Nº 2.2 
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2a 1,500 1,500 0,000 

2b 0,500 0,500 0,000 

2c 0,000 0,000 2,500 

2d 0,360 0,000 0,000 

2e 0,500 0,000 0,000 

2f 0,000 0,000 0,000 

2 2,860 2,000 0,000 

2N 0,858 0,600 0,000 

3a 5,191 0,000 0,000 

3b 0,000 0,000 0,000 

3c 1,000 0,000 0,000 

3d 0,625 0,000 0,000 

3e 0,000 0,000 0,000 

3f 0,000 0,000 0,000 

3(J 0,000 0,000 0,000 

3h 0,000 0,000 0,000 

3i 0,000 0,000 0,000 

3i 0,000 0,000 0,000 

3 6 816 0,000 0,000 

3N 2,045 0,000 0,000 

4a.1 0,000 0,000 0,000 

4a.2 0,000 0,000 0,000 

4a.3 0,000 0,000 0,000 

4b 0,000 0,000 0,000 

4c.1 0,000 0,000 0,000 

4c.2 0,000 0,000 0,000 

4c.3 0,000 0,000 0,000 

4d+4e 0,000 0,150 0,000 

4f 0,000 0,000 0,000 

4q 0,000 0,000 0,000 

4h 0,000 0,000 0 000  

4i 0,000 0,000 0,000 

4i 0,000 0,000 0,000 

4k 0 000 0,000 0 000 

4 0,000 0,150 0,000 

4N 0,000 0,030 0,000 

5 0,000 1,624 0,000 

SN 0,000 0,162 0,000 

6a 0,000 0,000 0,000 

6b 0,000 0,000 0,000 

6c 0,000 0,000 0,000 

6d 0,000 0,000 0,000 

6 0 000 0,000 0 000 

6N 0,000 0,000 0,000 

TOTAL 2,903 0,792 0,000 
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1,500 

0,500 

0,000 

0,000 

0,000 

1,200 

3,200 

0,960 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

2,472 

0,247 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

1,207 

APLICACIÓN DE BAREMO 
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2,513 

0,000 

0,000 

2,000 

0,000 

1,600 

6,113 

1,834 

0,545 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0 545 

0,164 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,300 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0 000  

0,300 

0,060 

4,041 

0,404 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

2,461 
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3,120 

1,350 

0,000 

1,200 

0,000 

0,000 

5,670 

1,701 

6,093 

0,000 

0,015 

0,275 

0,300 

1,000 

0,000 

0,500 

0,250 

0,250 

8,683 

2,605 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,575 

0,150 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0 000  

0,725 

0,145 

3,847 

0,385 

0,000 

0,000 

0,000 

0,800 

0,800 

0,080 

4,916 
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5,613 3,525 

0,000 0,000 

0,000 0,000 

1,000 0,000 

0,000 0,000 

1,600 0,000 

8,213 3,525 

2,464 1,058 

0,780 0,000 

0,000 0,000 

0,000 0,000 

0,200 0,000 

0,000 0,000 

0,000 0,000 

0,000 0,000 

0,000 0,000 

0,000 0,000 

0,000 0,000 

0,980 0,000 

0,294 0,000 

0,000 0,000 

0 000 0,000 

0,000 0,000 

0,000 0,000 

0,000 0,000 

0,000 0,000 

0,000 0,000 

0,200 0,000 

0,000 0,000 

0,000 0,000 

0 000 0,000 

0,000 0,000 

0,000 0,000 

0,000 0,000 

0,200 0,000 

0,040 0,000 

2,584 0,076 

0,258 0,008 

0,000 0,000 

0,000 0,000 

0,000 0,000 

0,000 0,000 

0 000 0,000 

0,000 0,000 

3,056 1,065 

(*) Si mérito preferente consignar 'S' en la casilla 

PLAZA CLAVE Nº B4_: 
ANEXO AL ACTA Nº 2. 
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5,650 0,000 0,000 2,108 3,038 2a 3,488 3,375 

1,545 0,000 0,000 1,050 0,000 2b 0,000 1,150 

0,000 0,000 0,000 5,000 0,000 2c 0,000 0,000 

0,000 0,000 0,000 0,600 2,000 2d 2,000 0,000 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,646 2e 0,000 0,000 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2f 0,000 1,600 

7,195 0,000 0,000 8,758 5,684 2 5,488 6,125 

2,159 0,000 0,000 2,627 1,705 2N 1,646 1,838 

0,465 0,000 0,000 16,147 8,087 3a 0,000 2,063 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3b 0,000 0,000 

0,000 0,000 0,000 0,120 0,008 3c 0,000 0,000 

0,000 0,000 0,000 1,000 0,650 3d 0,000 0,000 

0,000 0,000 0,000 0,500 0,000 3e 0,000 0,000 

0,150 0,000 0,000 0,145 0,815 3f 0,000 0,000 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3g 0,000 0,000 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3h 0,000 0,000 

0,000 0,000 0,000 0,750 0 000 3i 0,000 0,000 

0,000 0,000 0,000 1,250 0,250 3j 0,000 0,000 

0,615 0,000 0,000 19,912 9,809 3 0,000 2 063 

0,185 0,000 0,000 5,974 2,943 3N 0,000 0,619 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4a.l 0,000 0,000 

0,000 0,000 0,000 0,000 0 000 4a.2 0,000 0,000 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4a.3 0,000 0,000 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4b 0,000 0,000 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4c.l 0,000 0,000 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4c.2 0,000 0,000 

0,000 0,000 0,000 0,000 1,350 4c.3 0,000 0,000 

0,300 0,000 0,000 0,550 0,000 4d+4e 0,150 0,000 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4f 0,000 0,000 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4(J 0,000 0,000 

0 000 0,000 0,000 0,000 0,000 4h 0,000 0,000 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4i 0,000 0,000 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4i 0,000 0,000 

0,000 0 000 0,000 0,000 0,000 4k 0,000 0,000 

0,300 0,000 0,000 0,550 1,350 4 0,150 0,000 

0,060 0,000 0,000 0,110 0,270 4N 0,030 O 000 

0,302 0,000 0,000 5,116 1,466 5 6,095 3,998 

0,030 0,000 0,000 0,512 0,147 SN 0,610 0,400 

0,000 0,000 0,000 0,383 0,000 6a 0,000 0,000 

0,000 0,000 0,000 0,875 0,000 6b 0,000 0,000 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6c 0 000 0,000 

0,400 0,000 0,000 0,000 0,000 6d 0,000 0,000 

0,400 0,000 0,000 1,258 0 000 6 0,000 0,000 

0,040 0,000 0,000 0,126 0,000 6N 0,000 0,000 

2,473 0,000 0,000 9,348 5,064 TOTAL 2,286 2,856 

(*) 
(*) Si mérito p1 
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